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Daftar Nilai
Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-4752 - Pengolahan Citra Digital Kelas Kuliah : F7A4
Dosen : Mukhlis, S.Kom, MT

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910225142 - Abdul Muhyi Prasojo 100 76.00 72.00 70.00 75.60 B+
2 201910225177 - Achmad Fadholy 93 68.00 72.00 70.00 72.50 B+
3 201910225217 - Ahmad Firmansyah 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
4 201910225139 - Al Anwari Abbas Syaharuddin 93 65.00 72.00 70.00 71.60 B
5 202010225280 - Andira Yovi Setiawan 93 72.00 70.00 70.00 72.90 B+
6 201910225346 - Bangun Tegar Syahbekti 93 74.00 72.00 70.00 74.30 B+
7 201910225085 - Bima Setiawan 93 70.00 72.00 70.00 73.10 B+
8 201910225379 - Fahri Ramadhan 100 70.00 70.00 70.00 73.00 B+
9 201710225059 - Fakhri Fauzi 93 70.00 72.00 70.00 73.10 B+

10 201910225116 - Fakhri Ramadhan 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
11 201910225164 - Gerri Meilendri 86 72.00 70.00 70.00 72.20 B+
12 201910225144 - Ghaniyyu Imanudin 100 68.00 74.00 70.00 74.00 B+
13 201910225194 - Inesyah Irena Zaelsyah Nassir 100 76.00 72.00 70.00 75.60 B+
14 201910225172 - Irfan Taufik 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
15 201910225188 - Jasmine Kinari 100 76.00 72.00 70.00 75.60 B+
16 201910225357 - Jehoshafat Miracle Banjarnahor 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
17 201910225199 - Juandika Shevani 100 74.00 80.00 70.00 78.20 A-
18 201910225298 - Julian Firmandanu 100 68.00 70.00 70.00 72.40 B+
19 201910225120 - Mia Alvianita 100 74.00 72.00 70.00 75.00 B+
20 201910225112 - Mohammad Zein Maulana 93 72.00 74.00 70.00 74.50 B+
21 201910225170 - Muhammad Fadil 100 72.00 72.00 70.00 74.40 B+
22 201910225167 - Muhammad Riski 100 74.00 72.00 70.00 75.00 B+
23 201910225333 - Raditia Muhammad Ardan 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
24 201910225366 - Rafly Cahya Pradana 93 70.00 70.00 70.00 72.30 B+
25 201910225182 - Reka Hardiansyah 93 74.00 72.00 70.00 74.30 B+
26 201910225155 - Reyhan Aristyan 93 68.00 74.00 70.00 73.30 B+
27 202010225284 - Reynaldi Ghifari Putra Hustama 93 74.00 70.00 70.00 73.50 B+
28 201910225135 - Ricky Dandy Yeremia 100 74.00 72.00 70.00 75.00 B+
29 201910225371 - Ridwan Dwi Utomo 93 70.00 72.00 70.00 73.10 B+
30 201910225344 - Saddam Rachmat Fadillah 100 70.00 70.00 70.00 73.00 B+
31 201910225156 - Syamil Nur Akmal 100 68.00 74.00 70.00 74.00 B+
32 201910225198 - Veronika Valentina Hutahaean 93 74.00 70.00 70.00 73.50 B+

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA



Daftar Nilai diprint oleh Mukhlis, S.kom, Mt 2023-02-05 08:34:10 Halaman 2 dari 2

Mukhlis, S.Kom, MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-4752 - Pengolahan Citra Digital Kelas Kuliah : F7A4
Dosen : Mukhlis, S.Kom, MT
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 201910225142 - Abdul Muhyi Prasojo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 201910225177 - Achmad Fadholy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
3 201910225217 - Ahmad Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 201910225139 - Al Anwari Abbas Syaharuddin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
5 202010225280 - Andira Yovi Setiawan   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
6 201910225346 - Bangun Tegar Syahbekti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
7 201910225085 - Bima Setiawan   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
8 201910225379 - Fahri Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 201710225059 - Fakhri Fauzi   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93

10 201910225116 - Fakhri Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 201910225164 - Gerri Meilendri   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 86
12 201910225144 - Ghaniyyu Imanudin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 201910225194 - Inesyah Irena Zaelsyah Nassir   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 201910225172 - Irfan Taufik   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 201910225188 - Jasmine Kinari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 201910225357 - Jehoshafat Miracle Banjarnahor   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 201910225199 - Juandika Shevani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 201910225298 - Julian Firmandanu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 201910225120 - Mia Alvianita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 201910225112 - Mohammad Zein Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
21 201910225170 - Muhammad Fadil   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 201910225167 - Muhammad Riski   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 201910225333 - Raditia Muhammad Ardan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 201910225366 - Rafly Cahya Pradana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
25 201910225182 - Reka Hardiansyah   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
26 201910225155 - Reyhan Aristyan   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
27 202010225284 - Reynaldi Ghifari Putra Hustama   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
28 201910225135 - Ricky Dandy Yeremia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 201910225371 - Ridwan Dwi Utomo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
30 201910225344 - Saddam Rachmat Fadillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 201910225156 - Syamil Nur Akmal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 201910225198 - Veronika Valentina Hutahaean   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Mukhlis, S.Kom, MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-4752 - Pengolahan Citra Digital Kelas Kuliah : F7A4
Dosen : Mukhlis, S.Kom, MT (021503031) Jumlah : 32 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pendahuluan
Jumat, 16 September 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

Jumat, 16 September 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :7
Alpha :0

2 Akuisisi Citra
Jumat, 23 September 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

Jumat, 23 September 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Representasi Citra
Jumat, 30 September 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

Jumat, 30 September 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Manipulasi Dasar Citra
Jumat, 07 October 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

Jumat, 07 October 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Konversi Citra
Jumat, 14 October 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

Jumat, 14 October 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Peningkatan Citra
Jumat, 21 October 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

Jumat, 21 October 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Peningkatan Citra 2
Jumat, 28 October 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

Jumat, 28 October 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Jumat, 04 November 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

Jumat, 04 November 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Citra Biner
Jumat, 18 November 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

Jumat, 18 November 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Pemampatan Citra
Jumat, 25 November 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

Jumat, 25 November 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Pengenalan Pola
Jumat, 02 December 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

Jumat, 02 December 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Pengenalan Pola 2
Jumat, 09 December 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

Jumat, 09 December 2022
SS-308
09:47:00 - 13:00:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :3

13 implementasi Meningkatkan Kulaitas Citra
Titik

Jumat, 16 December 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

Jumat, 16 December 2022
SS-308
09:51:00 - 13:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Praktikum menampilkan image, Citra dan
konversi RGB ke abu2an

Jumat, 23 December 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

Jumat, 23 December 2022
SS-308
09:50:00 - 13:00:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

15 Review pertemuan 9-14 kisi2 UAS
Jumat, 30 December 2022
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

Jumat, 30 December 2022
SS-308
00:38:00 - 00:38:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Jumat, 06 January 2023
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

Jumat, 20 January 2023
SS-308
09:50:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Mukhlis, S.Kom, MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.


